



Freedom of Information Request Reference N°: FOI 004587-17

I write in connection with your request for information received by Suffolk Constabulary on the 12 April 2017 in which you sought access to the following information:

"I am interested in information on Confiscated devices and technology possibly used by police such as RF weaponry or devices and or human manipulation devices made by or associated to British Telecom Research Centre, Adastral Park, The Post office research center (artificial life projects possibly),...Dr.Frey, Dr. Winter or the "Dream Catcher", "psychological language machine" or "the end of death" (projects/devices/weaponry/ remote human manipulation devices software and aerospace/brain waves/ and The Blood Brain Barrier ,additionally where persons outside of police intend on causing situations and intend not to provide a remedy (practitioners or operators??) (psychotronic operators and M.O.D).

This pertains to BT Research Center/Adastral Park or Post office research centre Martlesham and Ipswich ,Suffolk and any public complaints made or information available. Terminology in this request is distinct to British telecoms projects such as the Dream Catcher and anything relevant including other technology confiscated or complained against and or information provided on request including warnings or public service information.

Devices confiscated from truant M.O.D personnel on or off duty is included in this request. The blood Brain barrier as understood by British telecom research centre and the NHS UK is of interest (situationally)(The police /ipcc should take into account that such information may work to prevent situations whereby persons which remote or other detailed equipment take no responsibility which includes listing of such persons and there purposes . This would help avoid areas where such equipment is used or might have effect which does include tactical purposes of medicine.

The Blood brain Barrier and the nomenclature used in application refers to association with the above or isolated from each association (terminology ,geography)including the application of information on the above in any and all applications ,situationally and otherwise including confiscation ,questioning, and complaints against police acting against legislated purposes including targeting civilians or other persons.

I am also definitely interested in information about The British Telecom Research Centre, Adastral Park, or The Post office Research Centre. Specifically charges against them associated or not to the NHS by individuals, the citizens advice bureau or queries ,complaints ,notices or permission given to them by Essex County police/ipcc ,within Suffolk or to persons utilising their equipment referring to directed energy devices, brain waves, "The end of Death " ,project, "Dream Catcher" and the "Blood Brain Barrier" the police or ipcc have or may provide reference to or have had to formally make reference to warning against effects or that such devices destroy the purposes of justice , a remedy and the NHS Essex , Suffolk and the UK.

This request does not exclude medical personnel or the use of other persons in any way to avoid responsibility."

Response to your Request

The response provided below is correct as of 12 April 2017

In relation to your request for information and in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), this response serves as a formal notification of refusal for your request. Suffolk Constabulary does not hold, for the purposes of FOIA, the information you require in a retrievable format.

It is estimated that to attempt to retrieve all of the information you require would take a considerable amount of retrieval time, which would exceed 18 hours. This would exceed the appropriate limit for dealing with Freedom of Information requests, in terms of costs and therefore Section 12(1) of the Freedom of Information Act 2000 applies.

Although the request is not entirely clear in what information is required, to establish whether the Constabulary holds data concern complaints against BT or NHS staff with respect the variety of topics mentioned, would require a manual review of all records to establish whether any relate or refer to such complaints / issues. The many number of records we would be required to research is vast however as an example, there are hundreds of calls received in a day and each would need to be reviewed to establish relevancy. This would take in excess of 18 hours for just one days' worth of information.

Section 12(1) of the Freedom of Information Act 2000 states that a Public Authority is not obliged to: "...*comply with a request for information if the authority estimates that the cost of complying with the request would exceed the appropriate limit.*" The Freedom of Information (Appropriate Limit and Fees) Regulations, defines the 'appropriate limit' for the Suffolk Constabulary as £450 and specifies that this sum equates to 18 hours work at a standard rate of £25 per hour.

In accordance with Section 17(5) of the Freedom of Information Act 2000, this letter serves as a refusal notice for this part of your request.

By requesting *all* information your request is too broad to be complied with within the £450 limit imposed on Freedom of Information requests.

This response will be published on the Constabularies web-site under the Freedom of Information pages:-

<https://www.suffolk.police.uk/services/freedom-information/disclosure-logs>

Should you have any further queries concerning this request, please contact me quoting the reference number shown above.

Yours sincerely,

Clair Pack
Freedom of Information Department

A full copy of the Freedom of Information Act (2000) can be viewed on the 'Office of Public Sector Information' web-site;

<http://www.opsi.gov.uk/>

Suffolk Constabulary is not responsible for the content, or the reliability, of the website referenced. The Constabulary cannot guarantee that this link will work all of the time, and we have no control over the availability of the linked pages.

Your Right to Request a Review of Decisions Made Under the Terms of the
Freedom of Information Act (2000).

If you are unhappy with how your request has been handled, or if you think the decision is incorrect, you have the right to ask Suffolk Constabulary to review their decision.

Ask Suffolk Constabulary to look at the decision again.

If you are dissatisfied with the decision made by Suffolk Constabulary under the Freedom of Information Act (2000), regarding access to information, you must notify Suffolk Constabulary that you are requesting a review within 20 days of the date of its response to your Freedom of Information request. Requests for a review should be made in writing and addressed to:

*Freedom of Information Decision Maker
Information Management Department
Suffolk Constabulary
Police Headquarters
Martlesham Heath
Ipswich
Suffolk
IP5 3QS
OR
Email: information@suffolk.pnn.police.uk*

In all possible circumstances Suffolk Constabulary will aim to respond to your request for us to look at our decision again within 20 working days of receipt of your request for an internal review.

The Information Commissioner.

After lodging a request for a review with Suffolk Constabulary, if you are still dissatisfied with the decision, you can apply to the Information Commissioner for a decision on whether the request for information has been dealt with in accordance with the requirements of the Act.

For information on how to make application to the Information Commissioner please visit their website at www.ico.org.uk or contact them at the address shown below:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
Telephone: 01625 545 700